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Nr 539

Av herr Hedlund m. fl., om vissa utgiftsminskningar på elfte 
huvudtiteln.

(Lika lydande med motion nr 439 i Första kammaren)

I det mycket ansträngda budgetläget för närvarande har vi ansett det 
nödvändigt att söka besparingar och möjligheter till senareläggning av vis
sa projekt.

I denna motion behandlas endast besparingar på inrikesdepartementets 
huvudtitel.

För Inköp av fastigheter för förvaltningsändamål anvisas ett investe- 
ringsanslag på 10 milj. kronor.

Byggnadsstyrelsen anför bl. a., att den framtida organisationen och läns
indelningen är oklar. I en råd städer pågår förhandlingar om förvärv av 
fastigheter lämpliga för förstärkning av länsförvaltningarnas lokalbehov. 
Även om det finns anledning att ligga långt fram i planeringen på detta 
område, bör dock en viss återhållsamhet iakttagas i avvaktan på den nya 
länsindelningen och med tanke på riskerna för felinvesteringar. Det synes 
därför lämpligt att begränsa de anvisade investeringsanslagen med 5 milj. 
kronor.

För Uppförande av förrådsbyggnader för civilförsvaret anvisas ett inves- 
teringsanslag på 2,5 milj. kronor. I denna summa ingår 900 000 kronor för 
uppsättande av 15 undsättningskårer och uppförande av fyra basområdes- 
förråd för en sammanlagd kostnad av 1,6 milj. kronor. Eftersom planen 
för anskaffning av förråd för det lokala civilförsvaret fortfarande är pre
liminär, anser vi detta anslag vara mindre angeläget för närvarande.

Slutligen anvisas för Vissa byggnadsarbeten vid statens civilförsvarssko- 
la i Rosersberg ett investeringsanslag av 700 000 kronor. Enligt civilför- 
svarsstyrelsen kan redan befintliga lokaler renoveras för 150 000 kronor 
och därigenom i stort sett lösa det krav på ökat förläggningsutrymme som 
föranlett det större anslaget. Med tanke på att befälsutbildningsbehovet 
för närvarande ej kan bedömas med tillräcklig säkerhet, förordar vi reno
vering av befintliga lokaler, trots det i och för sig angelägna kravet på bätt
re standard på förläggningsutrymmena.

Med hänvisning till vad ovan anförts hemställes,
att riksdagen vid behandlingen av kapitalbudgeten, elfte 

huvudtiteln, måtte
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1) till Inköp av fastigheter för förvaltningsändamål för 
budgetåret 1966/67 anvisa ett investeringsanslag på 
5 000 000 kronor,

2) till Uppförande av förrådsbyggnader för civilförsva
ret för budgetåret 1966/67 anvisa ett investeringsanslag av 
900 000 kronor samt

3) till Vissa byggnadsarbeten vid statens civilförsvars- 
skola i Rosersberg för budgetåret 1966/67 anvisa ett inves
teringsanslag av 150 000 kronor.

Stockholm den 26 januari 1966

Gunnar Hedlund Lars Eliasson Nils G. Hansson
i Sundborn i Skegrie


